关于评选2018年兰州文理学院“雁苑之家”文明宿舍的通知
各学院：
按照《关于印发<兰州文理学院“雁苑之家”文明宿舍创建与评选活动实施方案>的通知》精神，学校将于12月开展2018年“雁苑之家”文明宿舍的评选表彰，现将具体工作通知如下：
一、院级达标宿舍验收。各学院依据全年院级自律委员会检查汇总情况，严格对照《兰州文理学院院级达标宿舍验收标准》，对学院宿舍进行达标验收，宿舍检查得分在80分以上的，为达标宿舍。各学院对院级达标宿舍进行汇总，并填写《兰州文理学院“文明宿舍”学院检查通报汇总表》（见附件1）。院级达标宿舍达到全学院学生宿舍的80%，方能进行校级文明宿舍创建及申报。
二、 院级文明宿舍推荐。宿舍验收达标率达到80%以上的学院，每个学院按学院宿舍总数的10%推荐文明宿舍，并填写《兰州文理学院“文明宿舍”学院推荐汇总表》（见附件2）。
三、校级文明宿舍创建。学生工作部和团委综合院级达标宿舍验收汇总上报情况、校级自律委员会检查情况、校级抽查情况，在年末评选出兰州文理学院“文明宿舍”50间，标准化示范宿舍50间，予以表彰奖励。
各学院于2018年11月30日前将《兰州文理学院“文明宿舍”学院检查通报汇总表》《兰州文理学院“文明宿舍”学院推荐汇总表》（电子版1份，纸质版2份）交至学生工作部。
附件：

1. 兰州文理学院“文明宿舍”学院检查通报汇总表
2. 兰州文理学院“文明宿舍”学院推荐汇总表
党委学生工作部         共青团兰州文理学院委员会

2018年11月7日

附件1

兰州文理学院“文明宿舍”学院达标宿舍汇总表

学院：                                  填报日期：
	序号
	舍长姓名
	专业、班级
	楼栋
	房号
	联系电话

	1

	2

	3

	4

	5

	6

	7

	8

	9

	10

	11

附件2

兰州文理学院“文明宿舍”学院推荐汇总表

学院：                               填报日期：
	序号
	舍长姓名
	专业、班级
	楼栋
	房号
	联系电话

	1

	2

	3

	4

	5

	6

	7

	8

	9

	10

	11

4